
 

 

DECRETO DEL DIRETTORE 

Il Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza, Studi politici e internazionali  

VISTO il testo del Regolamento per l’attribuzione di borse di ricerca post-lauream dell’Università degli Studi 

di Parma;  

CONSIDERATO che sono scaduti i termini di presentazione delle candidature per il bando di selezione per 

l’attribuzione della borsa di ricerca dal titolo:<< La rilevazione dei bisogni dei giovani caregiver nel distretto di 

Parma >>, progetto OR.I.o.NE, approvato con delibera del Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza, Studi 

politici e internazionali, del 11 DICEMBRE 2024;  

VISTA la richiesta avanzata della Prof.ssa Stefania Fucci, Responsabile scientifico del progetto, di nomina della 

composizione della Commissione valutatrice 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione valutatrice per l’attribuzione della borsa di ricerca dal titolo:<< La 

rilevazione dei bisogni dei giovani caregiver nel distretto di Parma >>, progetto OR.I.o.NE : 

 

Prof.ssa Paola Torretta 

Prof.ssa Stefania Fucci 

Prof.ssa Michela Semprebon 

 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio nella sua prossima seduta utile.   

    

 

 

 

 Il Direttore 
 Prof. Giovanni Francesco Basini 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo 

dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi degli articoli 22-bis e 23 ter e ss. del DLgs 

82/2005 e s.m.i. 



 


		2025-01-10T10:02:00+0100
	IT
	Giovanni Francesco Basini




